Descuenlo incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16% 
IVA 0 %

217.04

8,059.23

539.55

6,002.71

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

36,277.35

4,946.39

31,330.96

14,818.53

Total 46,149.49

CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 49/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
XsLavr13DIDnhJTAXjX/3fv7/WqL3PQURoDMmUgxXe8HfZJGIZífGzKec2lnyAvKby6WqW60W*IGRYbNQ/mUxX4GiKRIah8X5xfwc4qdiaTDwKRCU8uYuFa4IYbY4</r»fcOC1aGACHiTxrXG8IT4SlxbGLL2/yuJ72gOJkfXDSixBsi